
UCHWAŁA NR LVI/729/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/228/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika „Orła Białego - tym, co walczyli o wolność Polski 

w latach 1939-l 989". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XVIII/228/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie 

wzniesienia pomnika „Orła Białego - tym, co walczyli o wolność Polski w latach 1939-

1989" wprowadza się następujące zmiany : 

l/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : „w sprawie -wzniesienia pomnika - Tym, co 

walczyli o wolność Polski w latach 1939-1989 oraz Tym co stawiali opór 

komunizmowi w latach 1944-1956."  

2/ § l otrzymuje brzmienie : 

„§1. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia wznieść na pl. Inwalidów w Krakowie pomnik by 

złożyć hołd Tym co walczyli o wolność Polski w latach 1939-1989 oraz Tym co 

stawiali opór komunizmowi w latach 1944-1956. 

2. Na pomniku zostaną umieszczone dwie tablice. Jedna zawierająca napis: „Tym co 

walczyli o wolność Polski w latach 1939-1989" oraz druga tablica zawierająca napis: 

„Tym co stawiali opór komunizmowi w latach 1944 - 1956".  

3/ skreśla się § 2, zmieniając odpowiednio numerację pozostałych paragrafów." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


